
https://www.czestochowa.pl/wyniki-przetargow-z-dnia-21-grudnia-2022-r

Wyniki przetargów z dnia 21 grudnia 2022 r. na sprzedaż 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasto Częstochowa

Wyniki przetargów z dnia 21 grudnia 2022 r.:

1) pierwszego przetargu ustnego, ograniczonego do właścicieli i użytkowników wieczystych nieruchomości 
przyległych, na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto Częstochowa: nieruchomość 
niezabudowana, położona w Częstochowie przy ul. Tadeusza Rejtana oznaczona w obrębie 277 jako działka nr 4/2 o 
powierzchni 0,5693 ha;

2) pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miasto 
Częstochowa: nieruchomość zabudowana, położona przy Alei Najświętszej Maryi Panny 40 i 40/42A, oznaczona w 
obrębie 150 jako działki nr nr 32/1, 32/4 o powierzchni łącznej 0,2842 ha;

3) pierwszego przetargu ustnego, ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych,na zbycie nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miasto Częstochowa: nieruchomość niezabudowana, położona w Częstochowie przy ul. 
Obrońców Westerplatte oznaczona w obrębie 30 jako działka nr 42/4 o powierzchni 0,0615 ha;

4) drugiego przetargu ustnego, ograniczonego do właścicieli nieruchomości przyległych, na zbycie nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miasto Częstochowa: nieruchomość niezabudowana, położona w Częstochowie przy ul. 
Leśnej, oznaczona w obrębie 419- Skorki jako działka nr 77/10 o powierzchni 0,2714 ha.

Ogłoszenie obowiązuje w dniach od 29 grudnia 2022 r. do 5 stycznia 2023 r.

Szczegóły w Biuletynie Informacji Publicznej

https://bip.czestochowa.pl/artykul/71547/1176277/wyniki-przetargow-z-dnia-21-grudnia-2022-r-na-sprzedaz-nieruchomosci-stanowiacych-wlasnosc-gminy-miasto-czestochowa-czestochowa-ul-tadeusza-rejtana-dzialka-nr-4-2-w-obrebie-277-aleja-najswietszej-maryi-panny-40-i-40-42a-dzialki-nr-nr-32-1-i-32-4-w-obrebie-150-ul-obroncow-westerplatte-dzialka-nr-42-4-w-obrebie-30-ul-lesna-dzialka-nr-77-10-w-obrebie-419-skorki

